7006065

HBI 700 SIGN Ledology 6W maintained AutoTest

Lumen flux 160 Im in case of mains failure

Hight (m) §~|:| |:|~|:| |
1

2,0 3,3 8,

2,5 3,9 9,1
3,0 4,1 10,1
3,5 4,5 10,9
4,0 4,6 11,6
4,5 4,8 12,1
5,0 4,9 12,6
5,5 4,9 13,1
6,0 4,7 13,4
6,5 4,1 13,7
7,0 3,0 13,9
7,5 3,0 13,7
8,0 12,5
8,5 10,8
9,0 9,5
9,5 8,4
10,0 6,9
10,5 3,5

Op alle offertes, opdrachten en overeenkomsten zijn de METAALUNIEVOORWAARDEN van toepassing, zoals gedeponeerd bij de griffie van de rechtbank Rotterdam.

S

57
6,5
7,0
7,3
7,7
8,0
8,4
8,7
8,8
8,7
8,6
8,4
8,0
7,2
6,0
50
39
2,6

2,4
2,6
2,8
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

All quotations, orders and contracts are subject to the METAALUNIE CONDITIONS as filed with the registrar of the District Court of Rotterdam.

HBI Bisscheroux b.v.
Hofdwarsweg 14
NL-6161 DD Sittard-Geleen

T+31 (0)46 475 65 72
F+31 (0)46 474 04 78
info@hbi-lighting.com
www.hbi-lighting.com

ABN-AMRO
NLo2ABNA0619802782
BIC ABNANL2A

BTW/VAT NL 8145.92.351.Bo1
KvK 14085510

lid )
homimdie qi» |
metaalunie ¥



