

7L0606S

HBI 700 SIGN Ledology 6W maintained AutoTest

Lumen flux 160 lm in case of mains failure

Spacingtabel 1 lux (m)				
Hight (m)				
2,0	3,3	8,1	5,7	2,4
2,5	3,9	9,1	6,5	2,6
3,0	4,1	10,1	7,0	2,8
3,5	4,5	10,9	7,3	3,0
4,0	4,6	11,6	7,7	3,0
4,5	4,8	12,1	8,0	3,0
5,0	4,9	12,6	8,4	3,0
5,5	4,9	13,1	8,7	3,0
6,0	4,7	13,4	8,8	3,0
6,5	4,1	13,7	8,7	3,0
7,0	3,0	13,9	8,6	3,0
7,5	3,0	13,7	8,4	3,0
8,0		12,5	8,0	
8,5		10,8	7,2	
9,0		9,5	6,0	
9,5		8,4	5,0	
10,0		6,9	3,9	
10,5		3,5	2,6	

HBI Bisscheroux b.v. Hofdwarsweg 14 NL-6161 DD Sittard-Geleen

T+31 (0)46 475 65 72 F+31 (o)46 474 04 78 info@hbi-lighting.com www.hbi-lighting.com

ABN-AMRO NL02ABNA0619802782 BIC ABNANL2A

BTW/VAT NL 8145.92.351.Bo1 KvK 14085510

